

GODTHAABS SOGNS MENIGHEDSRÅD Menighedsrådsmøde afholdes i menighedssalen 1. sal	Dato: 9.04.24	Blad nr.: 212
	Kl. 17.00	Formandens initialer:

Afbud	Rithva Landler,
Dagsorden	Beslutninger

<p><b>1. Godkendelse af dagsorden</b></p> <p><b>2. Budget 2025</b></p> <p><b>3. Valg 2024</b></p> <p><b>4. Indgangsparti</b></p>	<p>Dagsorden godkendt</p> <p>Senest 10. april skal ønsker om anlæg, budgetudvidelser og særlige aktiviteter/projekter i budget 2025 ansøges i provstiudvalget. <b>Oversigt eftersendes.</b>  Generel drøftelse af budgetramme for 2025</p> <p><i>Menighedsrådet godkender budgetansøgningerne til provstiet som foreslået. De gennemgåede og godkendte bilag sendes ud med referatet.</i></p> <p>Orientering fra Kommunikationsudvalg og valgbestyrelse. Beslutning om:</p> <p><b>Valgplakater</b>, punkt fra Martin Vieth:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- 1. Ønsker man i menighedsrådet, at der hænges valgplakater op i sognet?</li> <li>- 2. Hvis ja, ønsker man så, at det er koordinatorbestyrelsen, der står bag en fælles kampagne, der dækker alle sognene?</li> <li>- 3. Eller ønsker man, at koordinatorbestyrelsen udfærdiger en ramme for kampagnen, som hvert sogn, så kan sætte sit eget præg på? Det kunne fx være et fælles grafisk udtryk for valgplakaterne, hvor det enkelte menighedsråd tilføjer sit eget valglogan.</li> </ul> <p><i>Godthaabskirkens valgfolder er forelagt til orientering. Vi bakker op. Om valgplakater med et fælles grafisk udtryk men med et lokalt præg, så man kan se hvilket sogn man er i fx. Godthaab Sogn. Kommunikationsudvalget arbejder videre med koordinatorbestyrelsen om det lokale præg.</i></p> <p>Tilbud på alternativ løsning. Bemærk, at der skal tillægges 25.000 kr. plus moms til arkitekt mv. <b>(bilag)</b></p> <p><i>Menighedsrådet godkender projektet, hvor glas døren sidder lige bag yderdøren til kirken (som i Lindevang)</i></p>
--	---

Dagsorden fortsat	Dato: 9.04.24	Blad nr.:213
		Formandens initialer:
	Beslutninger	

<p><b>5. Indstilling fra aktivitetsudvalg</b></p> <p><b>6. Kulturnat 2024</b></p> <p><b>7. Meddelelser</b></p> <p><b>Formand</b></p> <p><b>Forretningsudvalg</b></p> <p><b>Udvalg</b></p> <p><b>Kasserer</b></p> <p><b>Kirkeværge</b></p> <p><b>Kontaktperson</b></p> <p><b>Præster</b></p> <p><b>Personale</b></p> <p><b>Koordinatorbestyrelse</b></p> <p><b>Distriktsforeningen</b></p> <p><b>Rådets medlemmer</b></p> <p><b>8. Eventuelt</b></p>	<p>Høstgudstjeneste (<b>bilag</b>) Gospelworkshop (<b>bilag</b>)</p> <p><i>Menighedsrådet kan godkende begge arrangementer.</i></p> <p>Skal Godthaabskirken deltage og i givet fald med hvad? (spørgsmål fra koordinatorbestyrelse) <i>Menighedsrådet går ind for, at vi tilmelder os kulturnatten d. 11. oktober 2024. Aktivitetsudvalget vil gerne arbejde videre med ideer.</i></p> <p>Mødereferater 19. og 21. marts 2024 (<b>bilag</b>)</p> <p>Referat af møde i Kommunikationsudvalget 21/3 (<b>bilag</b>) Procesplan med referat fra Aktivitetsudvalget blev uddelt på mødet.</p> <p>Kirkeværgen informerede om, at det er vigtigt, at man IKKE sletter noget, hvis man er inde i FIN (Folkekirkens Intra Net)</p> <p>Påskevandring 1. april 2024</p> <p>Der er åbent for tilmelding til Årsmødet i Landsforeningen af Menighedsråd i Nyborg</p> <p>Næste menighedsrådsmøde: Tirsdag den 7. maj 2024 kl.17.00</p>
---	--

Underskrifter: